
 

 

 

 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД РОССОШЬ  

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от 14 февраля 2025 г. № 130 

г. Россошь 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации городского поселения –  

город Россошь от 03.11.2021г. №987  

«Об утверждении муниципальной  

программы городского поселения –  

город Россошь «Муниципальное 

управление и гражданское общество  

городского поселения – город Россошь» 

 
Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в 

соответствии с решениями сессий Совета народных депутатов городского поселения – город 

Россошь от 19.12.2024 года №253 «О бюджете городского поселения – город Россошь на 

2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» и от 19.12.2024 года №254 «О внесении 

изменений в решение Совета народных депутатов городского поселения – город Россошь от 

21.12.2023 года №204 «О бюджете городского поселения – город Россошь на 2024 год и на 

плановый период 2025 и 2026 годов», постановлением администрации городского 

поселения город Россошь от 24.09.2021г. №844 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского поселения город Россошь от 20.12.2019 года №1460 «Об 

утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных 

программ городского поселения город Россошь», распоряжением администрации 

городского поселения - город Россошь от 24.09.2021 года №273-р «Об утверждении перечня 

муниципальных программ» (в ред. от 18.01.2023г. №10-р), а так же в целях актуализации 

бюджетных ассигнований муниципальной программы «Муниципальное управление и 

гражданское общество городского поселения – город Россошь» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести в постановление администрации городского поселения – город Россошь от 

03.11.2021 года №987 «Об утверждении муниципальной программы городского поселения – 

город Россошь «Муниципальное управление и гражданское общество городского поселения – 

город Россошь» (в редакции от 11.02.2022г. №123, от 19.10.2022г. №1146, от 31.01.2023г. №62, 

от 06.02.2024г. №100) следующие изменения: 

1.1. В паспорте муниципальной программы строки:  



 

2 

 

Объемы и источники 

финансирования 

муниципальной 

программы (в 

действующих ценах 

каждого года 

реализации 

муниципальной 

программы) 

Общий объем финансирования муниципальной программы 193 713,6 

тыс.  рублей, в том числе по источникам финансирования: 

год Всего в том числе:  

Федеральный 

бюджет 

Областной 

бюджет 

Местный 

бюджет 

Внебюд-

жетные 

источники 
Всего 193 713,6 0 55,0 193 658,6 0 

2022 29 262,8 0 0 29 262,8 0 

2023 32 024,5 0 55,0 31 969,5 0 

2024 32 498,8 0 0 32 498,8 0 

2025 34 669,7 0 0 34 669,7 0 

2026 34 175,1 0 0 34 175,1 0 

2027 31 082,7 0 0 31 082,7 0 
 

 

заменить на строки: 

Объемы и источники 

финансирования 

муниципальной 

программы (в 

действующих ценах 

каждого года 

реализации 

муниципальной 

программы) 

Общий объем финансирования муниципальной программы 209 770,0 

тыс.  рублей, в том числе по источникам финансирования: 

год Всего в том числе:  

Федеральный 

бюджет 

Областной 

бюджет 

Местный 

бюджет 

Внебюд-

жетные 

источники 
Всего 209 770,0 0 931,9 208 838,1 0 

2022 29 262,8 0 0 29 262,8 0 

2023 32 024,5 0 55,0 31 969,5 0 

2024 37 242,2 0 876,9 36 365,3 0 

2025 36 226,8 0 0 36 226,8 0 

2026 36 879,4 0 0 36 879,4 0 

2027 38 134,3 0 0 38 134,3 0 
 

 

1.2. В паспорте подпрограммы 1 «Обеспечение реализации муниципальной программы» 

строки: 

Объемы и 

источники 

финансирования  

подпрограммы (в 

действующих 

ценах каждого года 

реализации 

подпрограммы 

муниципальной 

программы) 

Объем финансирования Подпрограммы 1 «Обеспечение реализации 

муниципальной программы», в том числе по источникам и годам 

финансирования (тыс. рублей): 

Год Всего в том числе:  

Федеральный 

бюджет 

Областной 

бюджет 

Местный 

бюджет 

Внебюд- 

жетные 

источники 
Всего 175 843,6 0 55,0 175 788,6 0 

2022 26 851,6 0 0 26 851,6 0 

2023 29 381,9 0 55,0 29 326,9 0 

2024 29 630,1 0 0 29 630,1 0 

2025 30 182,2 0 0 30 182,2 0 

2026 31 074,1 0 0 31 074,1 0 

2027 28 723,7 0 0 28 723,7 0 
 

 

заменить на строки: 



 

3 

 

Объемы и 

источники 

финансирования  

подпрограммы (в 

действующих 

ценах каждого года 

реализации 

подпрограммы 

муниципальной 

программы) 

Объем финансирования Подпрограммы 1 «Обеспечение реализации 

муниципальной программы», в том числе по источникам и годам 

финансирования (тыс. рублей): 

Год Всего в том числе:  

Федеральный 

бюджет 

Областной 

бюджет 

Местный 

бюджет 

Внебюд- 

жетные 

источники 

Всего 189 640,2 0 931,9 188 708,3 0 

2022 26 851,6 0 0 26 851,6 0 

2023 29 381,9 0 55,0 29 326,9 0 

2024 33 446,8 0 876,9 32 569,9 0 

2025 31 927,6 0 0 31 927,6 0 

2026 33 454,2 0 0 33 454,2 0 

2027 34 578,1 0 0 34 578,1 0 
 

 

1.3. В паспорте подпрограммы 2 «Социальная поддержка граждан городского поселения 

– город Россошь» строки: 

Объемы и 

источники 

финансирования  

подпрограммы (в 

действующих ценах 

каждого года 

реализации 

подпрограммы 

муниципальной 

программы) 

Объем финансирования Подпрограммы 2 «Социальная поддержка 

граждан городского поселения – город Россошь», в том числе по 

источникам и годам финансирования (тыс.  рублей): 

Год Всего в том числе:  

Федеральный 

бюджет 

Областной 

бюджет 

Местный 

бюджет 

Внебюд- 

жетные 

источники 
Всего 16 129,9 0 0 16 129,9 0 

2022 2 171,1 0 0 2 171,1 0 

2023 2 642,6 0 0 2 642,6 0 

2024 2 868,7 0 0 2 868,7 0 

2025 2 987,5 0 0 2 987,5 0 

2026 3 101,0 0 0 3 101,0 0 

2027 2 359,0 0 0 2 359,0 0 
 

 

заменить на строки: 

Объемы и 

источники 

финансирования  

подпрограммы (в 

действующих ценах 

каждого года 

реализации 

подпрограммы 

муниципальной 

программы) 

Объем финансирования Подпрограммы 2 «Социальная поддержка 

граждан городского поселения – город Россошь», в том числе по 

источникам и годам финансирования (тыс. рублей): 

Год Всего в том числе:  

Федеральный 

бюджет 

Областной 

бюджет 

Местный 

бюджет 

Внебюд- 

жетные 

источники 
Всего 18 188,4 0 0 18 188,4 0 

2022 2 171,1 0 0 2 171,1 0 

2023 2 642,6 0 0 2 642,6 0 

2024 3 094,1 0 0 3 094,1 0 

2025 3 299,2 0 0 3 299,2 0 

2026 3 425,2 0 0 3 425,2 0 

2027 3 556,2 0 0 3 556,2 0 
 

 

1.4. В паспорте подпрограммы 3 «Обеспечение проведения выборов и референдумов» 

строки: 

Объемы и 

источники 

финансирования  

подпрограммы (в 

действующих ценах 

Объем финансирования Подпрограммы 3 «Обеспечение проведения 

выборов и референдумов», в том числе по источникам и годам 

финансирования (тыс.  рублей): 

Год Всего в том числе:  

Федеральный Областной Местный Внебюд- 



 

4 

 

каждого года 

реализации 

подпрограммы 

муниципальной 

программы) 

бюджет бюджет бюджет жетные 

источники 
Всего 1 740,1 0 0 1 740,1 0 

2022 240,1 0 0 240,1 0 

2023 0 0 0 0 0 

2024 0 0 0 0 0 

2025 1 500,0 0 0 1 500,0 0 

2026 0 0 0 0 0 

2027 0 0 0 0 0 
 

 

заменить на строки: 

Объемы и 

источники 

финансирования  

подпрограммы (в 

действующих ценах 

каждого года 

реализации 

подпрограммы 

муниципальной 

программы) 

Объем финансирования Подпрограммы 3 «Обеспечение проведения 

выборов и референдумов», в том числе по источникам и годам 

финансирования (тыс. рублей): 

Год Всего в том числе:  

Федеральный 

бюджет 

Областной 

бюджет 

Местный 

бюджет 

Внебюд- 

жетные 

источники 
Всего 1 941,4 0 0 1 941,4 0 

2022 240,1 0 0 240,1 0 

2023 0 0 0 0 0 

2024 701,3 0 0 701,3 0 

2025 1 000,0 0 0 1 000,0 0 

2026 0 0 0 0 0 

2027 0 0 0 0 0 
 

 

 2. Приложения 1, 4 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно 

приложению. 

 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Россошанский курьер» и разместить 

на официальном сайте администрации городского поселения – город Россошь. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы администрации городского 

поселения – город Россошь                                                                                          А.А. Губарьков  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

5 

 

 

      

Приложение 

к постановлению администрации 

городского поселения – город Россошь    

от 14 февраля 2025г. № 130 

      

«Приложение 1 

к муниципальной программе городского 

поселения – город Россошь      

«Муниципальное управление и 

гражданское общество городского 

поселения – город Россошь»  
          

 Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы городского поселения – город Россошь 

 «Муниципальное управление и гражданское общество городского поселения – город Россошь» и их значениях 

Стат

ус 

Наименование муниципальной программы, 

подпрограммы, мероприятия, показателя (индикатора) 

Пункт 

Федерального 

плана 

статистическ

их работ 

Единица 

изменения 

Значения показателя (индикатора) по годам реализации 

муниципальной программы 

2022 2023 2024 2025 2026 2027 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 МУНИЦИПАЛЬНАЯ  ПРОГРАММА  "Муниципальное управление и гражданское общество городского поселения – город Россошь"  

1 
Доля освоенных средств бюджета городского поселения 

– город Россошь 
  % 

не менее 

95 

не менее 

95 
не менее 

95 
не менее 

95 
не менее 

95 
не менее 

95 

  

 

 

 

 

2 

Процент опубликованных (обнародованных) 

нормативных правовых актов органов местного 

самоуправления  городского поселения – город Россошь 

  % 100 100 100 100 100 100 

3 

Количество утвержденных муниципальных правовых 

актов органов местного самоуправления городского 

поселения – город Россошь  

  единиц 500 1000 500 500 500 500 



 

6 

 

4 

Доля выявленных прокуратурой нарушений к общему 

количеству утвержденных муниципальных правовых 

актов 

  % 0 0 0 0 0 0 

5 

Число муниципальных служащих органов местного 

самоуправления, получивших документ о повышении 

квалификации  

  чел.  3 3 5 3 3 3 

 

6 

 

Количество получателей мер социальной поддержки   чел 19 19 19 19 19 19 

 

7 

 

Количество проведенных выборов  шт 1 0 1 1 0 0 

 ПОДПРОГРАММА 1 Обеспечение реализации муниципальной программы  

 Основное мероприятие: 1.1 Обеспечение функций администрации городского поселения – город Россошь 

1.1.1 
Доля освоенных средств бюджета городского поселения 

– город Россошь   
  % 

не   менее 

95 
не менее 

95 
не менее 

95 
не менее 

95 
не менее 

95 
не менее 

95 

 Основное мероприятие: 1.2 Обеспечение деятельности главы администрации  городского поселения – город Россошь 

 1.2.1 
Удовлетворенность населения деятельностью органов 

местного самоуправления  
  % 

не   менее 

95 
не менее 

95 
не менее 

95 
не менее 

95 
не менее 

95 
не менее 

95 
  

 
Основное мероприятие: 1.3 Обеспечение функций органов местного самоуправления 

1.3.1 
Доля освоенных средств бюджета городского поселения 

– город  Россошь   
 % 

не   менее 

95 
не менее 

95 
не менее 

95 
не менее 

95 
не менее 

95 
не менее 

95 
 

Основное мероприятие: 1.4 Освещение деятельности органов местного самоуправления 

1.4.1 

Доля проведенных мероприятий по информированию 

населения – города Россошь и Россошанского района о 

значимых событиях и результатах работы 

администрации городского поселения – город Россошь в 

общем количестве таких событий и результатов 

 % 75 75 75 72 75 75  

1.4.2 
Количество разработанных и принятых нормативно-

правовых актов 
 % 100 100 100 100 100 100  



 

7 

 

 Основное мероприятие: 1.5 Выполнение других расходных обязательств 

1.5.1 
Доля освоенных средств бюджета городского поселения 

город Россошь   
 % 

не  менее 

95 

не менее 

95 
не   менее   

95 
не менее 

95 
не менее 

95 
не 

менее 

95 
 ПОДПРОГРАММА 2 Социальная поддержка граждан городского поселения – город Россошь  

 Основное мероприятие: 2.1 Доплаты к пенсиям муниципальных служащих городского поселения – город Россошь 

2.1.1 Своевременность выплат  число 

В срок до 

31 числа 

текущего 

месяца 

В срок 

до 31 

числа 

текущег

о месяца 

В срок 

до 31 

числа 

текущег

о месяца 

В срок 

до 31 

числа 

текущего 

месяца 

В срок 

до 31 

числа 

текущег

о месяца 

В срок до 

31 числа 

текущего 

месяца 

2.1.2 

Количество получателей мер социальной поддержки 

(доплаты к пенсиям муниципальных служащих 

городского поселения – город Россошь) 

  чел 16 16 16 16 16     16 

 Основное мероприятие: 2.2 Социальные выплаты гражданам имеющих звание «Почетный гражданин города Россошь» 

2.2 

Количество получателей мер социальной поддержки 

(социальные выплаты гражданам имеющих звание 

«Почетный гражданин города Россошь»)  

  чел 3 3 3 3 3 3 

 
Основное мероприятие: 2.3 Обеспечение мероприятий в области социальной политики 

2.3. 

Количество получателей мер социальной поддержки 

(адресная помощь отдельным категориям граждан 

населения) 

 чел 0 0 0 0 0 0 

 ПОДПРОГРАММА 3 Обеспечение проведения выборов и референдумов  

 Основное мероприятие: 3.1 Обеспечение проведения выборов в Совет народных депутатов городского поселения – город Россошь 

3.1 Законность и правильность проведения выборов    шт. 0 0 0 1 0 0 



 

8 

 

               Приложение 4   
               к муниципальной программе городского 

               поселения - город Россошь 

               "Муниципальное управление и гражданское 

               общество городского поселения - город Россошь" 

                    
Расходы бюджета городского поселения - город Россошь 

на реализацию муниципальной программы городского поселения - город Россошь 

"Муниципальное управление и гражданское общество городского поселения - город Россошь" 

                    

Статус 

Наимено

вание 

муницип

альной 

программ

ы, 

подпрогр

аммы, 

основног

о 

мероприя

тия 

Наименование 

ответственног

о исполнителя, 

исполнителя - 

главного 

распорядителя 

средств 

бюджета 

городского 

поселения - 

город Россошь 

(далее - ГРБС) 

Расходы бюджета, (тыс. руб.) 

Всего 

в том числе по годам реализации 

2022-2027 

2022 год 

(первый год 

реализации) 

2023 год 

(второй год 

реализации0 

Третий год реализации 2024 год Четвертый год реализации 2025 год 

2026 

год 

(пятый 

год 

реализа

ции) 

2027 год 

(шестой 

год 

реализации

) 

всего 

(бюджетные 

ассигновани

я, 

предусмотре

нные 

решением 

СНД о 

бюджете 

городского 

поселения) 

в том числе по источникам 

всего 

(бюджетные 

ассигнования

, 

предусмотре

нные 

решением 

СНД о 

бюджете 

городского 

поселения) 

в том числе по источникам 

всего 

(бюджетные 

ассигновани

я, 

предусмотре

нные 

решением 

СНД о 

бюджете 

городского 

поселения) 

в том числе по источникам 

ФБ ОБ МБ ФБ ОБ МБ ФБ ОБ МБ 

Муниц

ипальн

ая 

програ

мма 

"Муници

пальное 

управлен

ие и 

гражданс

кое 

общество 

городско

го 

поселени

я - город 

Россошь" 

Всего: 
209 770,0 209 770,0 0,0 931,9 208 838,1 29 262,8 32 024,5 37 242,2 0,0 876,9 36 365,3 36 226,8 0,0 0,0 36 226,8 36 879,4 38 134,3 

в том числе по 

ГРБС:                               

Администраци

я городского 

поселения - 

город Россошь 209 770,0 209 770,0 0,0 931,9 208 838,1 29 262,8 32 024,5 37 242,2 0,0 876,9 36 365,3 36 226,8 0,0 0,0 36 226,8 36 879,4 38 134,3 

Ответственны

й исполнитель:                                   

Отдел 

финансов и 

бухгалтерског

о учета 

администраци

и городского 

поселения - 

город Россошь 175 998,6 175 998,6 0,0 931,9 175 066,7 25 088,4 26 889,2 31 478,8 0,0 876,9 30 601,9 30 171,6 0,0 0,0 30 171,6 30 661,1 31 709,5 

Совет 

народных 

депутатов 

городского 

поселения - 

город Россошь 33 771,4 33 771,4 0,0 0,0 33 771,4 4 174,4 5 135,3 5 763,4 0,0 0,0 5 763,4 6 055,2 0,0 0,0 6 055,2 6 218,3 6 424,8 



 

9 

 

Подпр

ограмм

а 1 

Обеспече

ние 

реализац

ии 

муницип

альной 

программ

ы 

Всего: 
189 640,2 189 640,2 0,0 931,9 188 708,3 26 851,6 29 381,9 33 446,8 0,0 876,9 32 569,9 31 927,6 0,0 0,0 31 927,6 33 454,2 34 578,1 

в том числе по 

ГРБС:                                   

Администраци

я городского 

поселения - 

город Россошь 189 640,2 189 640,2 0,0 931,9 188 708,3 26 851,6 29 381,9 33 446,8 0,0 876,9 32 569,9 31 927,6 0,0 0,0 31 927,6 33 454,2 34 578,1 

Ответственны

й исполнитель:                                   

Отдел 

финансов и 

бухгалтерског

о учета 

администраци

и городского 

поселения - 

город Россошь 155 868,8 155 868,8 0,0 931,9 154 936,9 22 677,2 24 246,6 27 683,4 0,0 876,9 26 806,5 25 872,4 0,0 0,0 25 872,4 27 235,9 28 153,3 

Совет 

народных 

депутатов 

городского 

поселения - 

город Россошь 33 771,4 33 771,4 0,0 0,0 33 771,4 4 174,4 5 135,3 5 763,4 0,0 0,0 5 763,4 6 055,2 0,0 0,0 6 055,2 6 218,3 6 424,8 

Основ

ное 

меропр

иятие 

1.1. 

Обеспече

ние 

функций 

админист

рации 

городско

го 

поселени

я - город 

Россошь 

Всего: 
125 072,4 125 072,4 0,0 582,3 124 490,1 17 297,1 18 679,6 22 172,7 0,0 527,3 21 645,4 21 373,1 0,0 0,0 21 373,1 22 278,3 23 271,6 

в том числе по 

ГРБС:                                   

Администраци

я городского 

поселения - 

город Россошь 125 072,4 125 072,4 0,0 582,3 124 490,1 17 297,1 18 679,6 22 172,7 0,0 527,3 21 645,4 21 373,1 0,0 0,0 21 373,1 22 278,3 23 271,6 

Ответственны

й исполнитель:                                   

Отдел 

финансов и 

бухгалтерског

о учета 

администраци

и городского 

поселения - 

город Россошь 125 072,4 125 072,4 0,0 582,3 124 490,1 17 297,1 18 679,6 22 172,7 0,0 527,3 21 645,4 21 373,1 0,0 0,0 21 373,1 22 278,3 23 271,6 

Основ

ное 

меропр

иятие 

1.2. 

Обеспече

ние 

деятельн

ости 

главы 

админист

рации 

городско

го 

поселени

я - город 

Всего: 17 667,6 17 667,6 0,0 349,6 17 318,0 2 404,8 2 505,4 3 144,5 0,0 349,6 2 794,9 3 003,3 0,0 0,0 3 003,3 3 364,6 3 245,0 

в том числе по 

ГРБС:                                   

Администраци

я городского 

поселения - 

город Россошь 17 667,6 17 667,6 0,0 349,6 17 318,0 2 404,8 2 505,4 3 144,5 0,0 349,6 2 794,9 3 003,3 0,0 0,0 3 003,3 3 364,6 3 245,0 

Ответственны

й исполнитель:                                   



 

10 

 

Россошь Отдел 

финансов и 

бухгалтерског

о учета 

администраци

и городского 

поселения - 

город Россошь 17 667,6 17 667,6 0,0 349,6 17 318,0 2 404,8 2 505,4 3 144,5 0,0 349,6 2 794,9 3 003,3 0,0   3 003,3 3 364,6 3 245,0 

Основ

ное 

меропр

иятие 

1.3. 

Обеспече

ние 

функций 

органов 

местного 

самоупра

вления 

Всего: 27 162,3 27 162,3 0,0 0,0 27 162,3 3 234,4 3 760,5 4 469,1 0,0 0,0 4 469,1 5 055,2 0,0 0,0 5 055,2 5 218,3 5 424,8 

в том числе по 

ГРБС:                                   

Администраци

я городского 

поселения - 

город Россошь 27 162,3 27 162,3 0,0 0,0 27 162,3 3 234,4 3 760,5 4 469,1 0,0 0,0 4 469,1 5 055,2 0,0 0,0 5 055,2 5 218,3 5 424,8 

Ответственны

й исполнитель:                                   

Совет 

народных 

депутатов 

городского 

поселения - 

город Россошь 27 162,3 27 162,3 0,0 0,0 27 162,3 3 234,4 3 760,5 4 469,1 0,0 0,0 4 469,1 5 055,2 0,0 0,0 5 055,2 5 218,3 5 424,8 

Основ

ное 

меропр

иятие 

1.4. 

Освещен

ие 

деятельн

ости 

органов 

местного 

самоупра

вления 

Всего: 15 455,7 15 455,7 0,0 0,0 15 455,7 3 140,0 3 290,0 2 800,0 0,0 0,0 2 800,0 1 996,0 0,0 0,0 1 996,0 2 093,0 2 136,7 

в том числе по 

ГРБС:                                   

Администраци

я городского 

поселения - 

город Россошь 15 455,7 15 455,7 0,0 0,0 15 455,7 3 140,0 3 290,0 2 800,0 0,0 0,0 2 800,0 1 996,0 0,0 0,0 1 996,0 2 093,0 2 136,7 

Ответственны

й исполнитель:                                   

Администраци

я городского 

поселения - 

город Россошь 8 846,6 8 846,6 0,0 0,0 8 846,6 2 200,0 1 915,2 1 505,7 0,0 0,0 1 505,7 996,0 0,0 0,0 996,0 1 093,0 1 136,7 

Совет 

народных 

депутатов 

городского 

поселения - 

город Россошь 6 609,1 6 609,1 0,0 0,0 6 609,1 940,0 1 374,8 1 294,3 0,0 0,0 1 294,3 1 000,0 0,0 0,0 1 000,0 1 000,0 1 000,0 

Основ

ное 

меропр

иятие 

1.5. 

Выполне

ние 

других 

расходны

х 

обязатель

ств 

Всего: 4 282,2 4 282,2 0,0 0,0 4 282,2 775,3 1 146,4 860,5 0,0 0,0 860,5 500,0 0,0 0,0 500,0 500,0 500,0 

в том числе по 

ГРБС:                                   

Администраци

я городского 

поселения - 

город Россошь 4 282,2 4 282,2 0,0 0,0 4 282,2 775,3 1 146,4 860,5 0,0 0,0 860,5 500,0 0,0 0,0 500,0 500,0 500,0 

Ответственны

й исполнитель:                                   



 

11 

 

Отдел 

финансов и 

бухгалтерског

о учета 

администраци

и городского 

поселения - 

город Россошь 4 282,2 4 282,2 0,0 0,0 4 282,2 775,3 1 146,4 860,5 0,0 0,0 860,5 500,0 0,0 0,0 500,0 500,0 500,0 

Подпр

ограмм

а 2 

Социальн

ая 

поддержк

а 

граждан 

городско

го 

поселени

я - город 

Россошь 

Всего: 18 188,4 18 188,4 0,0 0,0 18 188,4 2 171,1 2 642,6 3 094,1 0,0 0,0 3 094,1 3 299,2 0,0 0,0 3 299,2 3 425,2 3 556,2 

в том числе по 

ГРБС:                                   

Администраци

я городского 

поселения - 

город Россошь 18 188,4 18 188,4 0,0 0,0 18 188,4 2 171,1 2 642,6 3 094,1 0,0 0,0 3 094,1 3 299,2 0,0 0,0 3 299,2 3 425,2 3 556,2 

Ответственны

й исполнитель:                                   

Отдел 

финансов и 

бухгалтерског

о учета 

администраци

и городского 

поселения - 

город Россошь 18 188,4 18 188,4 0,0 0,0 18 188,4 2 171,1 2 642,6 3 094,1 0,0 0,0 3 094,1 3 299,2 0,0 0,0 3 299,2 3 425,2 3 556,2 

Основ

ное 

меропр

иятие 

2.1. 

Доплата 

к пенсии 

муницип

альным 

служащи

м 

городско

го 

поселени

я - город 

россошь 

Всего: 17 288,4 17 288,4 0,0 0,0 17 288,4 2 021,1 2 492,6 2 944,1 0,0 0,0 2 944,1 3 149,2 0,0 0,0 3 149,2 3 275,2 3 406,2 

в том числе по 

ГРБС:                                   

Администраци

я городского 

поселения - 

город Россошь 17 288,4 17 288,4 0,0 0,0 17 288,4 2 021,1 2 492,6 2 944,1 0,0 0,0 2 944,1 3 149,2 0,0 0,0 3 149,2 3 275,2 3 406,2 

Ответственны

й исполнитель:                                   

Отдел 

финансов и 

бухгалтерског

о учета 

администраци

и городского 

поселения - 

город Россошь 17 288,4 17 288,4 0,0 0,0 17 288,4 2 021,1 2 492,6 2 944,1 0,0 0,0 2 944,1 3 149,2 0,0 0,0 3 149,2 3 275,2 3 406,2 

Основ

ное 

меропр

иятие 

2.2. 

Социальн

ые 

выплаты 

граждана

м, 

имеющи

м звание 

"Почетн

ый 

граждани

н города 

Всего: 900,0 900,0 0,0 0,0 900,0 150,0 150,0 150,0 0,0 0,0 150,0 150,0 0,0 0,0 150,0 150,0 150,0 

в том числе по 

ГРБС:                                   

Администраци

я городского 

поселения - 

город Россошь 900,0 900,0 0,0 0,0 900,0 150,0 150,0 150,0 0,0 0,0 150,0 150,0 0,0 0,0 150,0 150,0 150,0 

Ответственны

й исполнитель:                                   



 

12 

 

Россошь" Отдел 

финансов и 

бухгалтерског

о учета 

администраци

и городского 

поселения - 

город Россошь 900,0 900,0 0,0 0,0 900,0 150,0 150,0 150,0 0,0 0,0 150,0 150,0 0,0 0,0 150,0 150,0 150,0 

Подпр

ограмм

а 3 

Обеспече

ние 

проведен

ия 

выборов 

и 

референд

умов 

Всего: 1 941,4 1 941,4 0,0 0,0 1 941,4 240,1 0,0 701,3 0,0 0,0 701,3 1 000,0 0,0 0,0 1 000,0 0,0 0,0 

в том числе по 

ГРБС:                                   

Администраци

я городского 

поселения - 

город Россошь 1 941,4 1 941,4 0,0 0,0 1 941,4 240,1 0,0 701,3 0,0 0,0 701,3 1 000,0 0,0 0,0 1 000,0 0,0 0,0 

Ответственны

й исполнитель:                                   

Отдел 

финансов и 

бухгалтерског

о учета 

администраци

и городского 

поселения - 

город Россошь 1 941,4 1 941,4 0,0 0,0 1 941,4 240,1 0,0 701,3 0,0 0,0 701,3 1 000,0 0,0 0,0 1 000,0 0,0 0,0 

Основ

ное 

меропр

иятие 

3.1. 

Обеспече

ние 

проведен

ия 

выборов 

в Совет 

народны

х 

депутато

в 

городско

го 

поселени

я - город 

Россошь 

Всего: 1 941,4 1 941,4 0,0 0,0 1 941,4 240,1 0,0 701,3 0,0 0,0 701,3 1 000,0 0,0 0,0 1 000,0 0,0 0,0 

в том числе по 

ГРБС:                                   

Администраци

я городского 

поселения - 

город Россошь 1 941,4 1 941,4 0,0 0,0 1 941,4 240,1 0,0 701,3 0,0 0,0 701,3 1 000,0 0,0 0,0 1 000,0 0,0 0,0 

Ответственны

й исполнитель:                                   

Отдел 

финансов и 

бухгалтерског

о учета 

администраци

и городского 

поселения - 

город Россошь 1 941,4 1 941,4 0,0 0,0 1 941,4 240,1 0,0 701,3 0,0 0,0 701,3 1 000,0 0,0 0,0 1 000,0 0,0 0,0 

 


